平成 2１年 7 月 14 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 千 葉 喜 夫

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

総 務 部 長
岡 本 克 已

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社監査役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 辞任する監査役    大 室  赳（非常勤監査役）

２. 辞任する日       平成 21 年 7 月 31 日

３. その他          同監査役の辞任後も、法令及び定款で定められている監査役の員数は充たして

おります。

以  上